
TÜM OKUL/KURUMLARIN DİKKATİNE!! 

   Resmi e-posta sistemi çalışmayan okul/kurumlara 15/09/2015 tarihli aşağıda belirtilen 
yazımız ile duyuru yapılmıştı. 

      Duyuru doğrultusunda  e-posta alıp gönderemeyen okul/kurumlar ek kılavuz 
doğrultusunda e-posta şifrelerini değiştirerek sorun çözülmüş,  sisteme hiç giriş 
yapamayarak şifrelerini değiştiremeyenler ise ek tabloyu doldurup müdürlüğümüze 
göndererek  İl Milli Eğitim Müdürlüğünce şifreleri değiştirilmiş ve kendilerine tebliğ 
edilmiştir. 

     30/09/2015(BUGÜN) tarihi itibariyle  müdürlüğümüz birimlerince e-posta sistemi tekrar 
aktif olarak kullanılmaya başlanacak olup, ayrıca müdürlüğümüz web sayfasında yazılar 
yayımlanmayacaktır.  

       Bu sebeple e-postası çalışmadığından ve takibinin yapılmamasından dolayı süresi 
içerisinde cevap verilemeyen günlü yazıların sorumluluğu ilgili okul/kurum müdürlüğünde 
olacağı da bilinerek, gerekli tedbirlerin alınması, e-postaların takibinin düzenli yapılması ve 
sıkıntılı olanların acilen 30/09/2015 mesai bitimine kadar müdürlüğümüzün 
carsamba55@meb.gov.tr adresine bildirilmesi(kişisel mail ile bildirilebilir) veya 833 16 16 
Dahili :119 telefon ile bilgi verilmesi hususunda; 

     Bilgilerinizi ve gerekli hassasiyetin gösterilmesini önemle rica ederim. 

Hasan KÖKSAL 
   Müdür a. 
Şube Müdürü 
 
ÖNEMLİ NOT: E-postanın çalışıp çalışmadığı kurum kodlu e-posta adreslerine deneme maili 
göndererek test edilebilir veya bu yazı e-posta olarak da gönderilmiştir, alan 
okul/kurumların e-postası çalışıyordur herhangi bir işlem yapmasına gerek yoktur. 
 

İlgili Birim: Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri   

 

15/09/2015 tarihli web sayfamızda yayımlanan duyuru yazımız. 

   Resmi kurumsal kodlu e-posta sistemi çalışmayan okul/kurumlardan;  

         Mevcut Kullanıcı Adı ve şifresi ile http://posta.meb.k12.tr/   adresine giriş 
yapabildiği halde e-posta alıp gönderemeyen okul/kurumlar şifrelerini ekte gönderilen 
açıklamalar doğrultusunda (türkçe karekter kullanmadan)  değiştirmeleri ve kendi 
kurumsal  e-posta adreslerine deneme maili göndererek sistemin çalışıp çalışmadığını test 
etmelidirler. 

        Mevcut şifreleri ile giriş yapamayan yani kullanıcı adı ve şifre hatası ile karşılaşan 
okul/kurumlar da ekte gönderilen tabloyu doldurarak en geç 15/09/2015(BUGÜN) 
mesai bitimine kadar  İl Milli Eğitim Müdürlüğünden yeni şifre talep edilmek üzere 
müdürlüğümüzün carsambamilliegitim@hotmail.com adresine e-posta olarak 
göndermeleri gerekmektedir. 

 NOT: MÜDÜRLÜĞÜMÜZCE MEB E-POSTA SİSTEMİ AKTİF OLARAK TEKRAR 
KULLANILMAYA BAŞLANACAĞINDAN OKUL/KURUMLARIN MAĞDUR OLMAMALARI 
İÇİN YUKARIDA BELİRTİLEN İŞLEMLERİN ACİLEN YAPILMASI GEREKMEKTEDİR. 
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